PROCESSO LICITATORIO Nº. 047/2014
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA NA REALIZAÇÃO DE EXAMES NEU-
ROLOGICOS.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE CANCELAMENTO

A Gestora do Fundo Municipal de Saúde, no
uso de suas atribuições legais, torna público
o cancelamento do processo em epigrafe, em
virtude das sessões desertas. Os autos do pro-
cesso encontram-se a disposição dos interessa-
dos na sede do Executivo Municipal no horá-
rio das 08h00min às 12h00min e das 13h00 as

17h00min. Macaíba/RN, 17/10/2014. Silvana
Cosme Pereira - Gestora do Fundo Municipal
de Saúde.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 058/2014
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, LUBRIFI-
CANTES E GÁS DE COZINHA.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

CONVOCAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no
uso de suas atribuições legais, convoca os re-
presentantes legais das empresas SOS GÁS
LTDA – EPP e FLOR E OLIVEIRA LTDA clas-
sificadas no Item 05, para negociação. A sessão
dar-se-á no dia 21/10/2014 às 09h00min. Ma-

caíba/RN, 17/10/2014. Mileni Pessoa. Pregoei-
ra/PMM.

EXTRATO DO PRIMEIRO
TERMO ADITIVO

Contratante: Município de Macaíba/RN; Con-
tratada: Flague Construções Ltda. Objeto:
Prorrogação do prazo de vigência do contrato
destinado a CONCLUSÃO DO COMPLEXO
EDUCACIONAL E TRÊS QUADRAS PO-
LIESPORTIVA NO MUNICÍPIO DE MA-
CAÍBA/RN. Fundamentação Legal: Art. 57, §
1º, VI da Lei 8.666/93. Processo licitatório nº
016/2013. Modalidade: Concorrência. Fernan-
do Cunha Lima Bezerra P/Contratante. Antônio
Flávio Freire Guedes. P/Contratado.

ANO IV – N° 676 - (Edição Extraordinária) - Macaíba-RN, sexta-feira, 17 de outubro de 2014

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

AVISOS

EXTRATO

ATOS OFICIAIS

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

PODER LEGISLATIVO PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797
Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros